
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA

Prasība, kas celta 2015. gada 20. jūlijā – ZZ un ZZ/CEPOL

(Lieta F-105/15)

(2015/C 320/73)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: ZZ un ZZ (pārstāvji – L. Levi, A. Blot, lawyers)

Atbildētāja: CEPOL (Eiropas Policijas akadēmija)

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt CEPOL lēmumu, ar kuru ir pieņemti abu prasītāju atlūgumi pēc tam, kad viņi atteicās strādāt jaunajā aģentūras 
mītnē Budapeštā (Ungārija), kā arī prasība atlīdzināt apgalvotos materiālos un nemateriālos zaudējumus

Prasītāju prasījumi:

— atcelt CEPOL 2014. gada 22. decembra lēmumu, ar kuru CEPOL ir “pieņēmusi” abu prasītāju atlūgumus;

— ciktāl nepieciešams, atcelt CEPOL 2015. gada 10. aprīļa lēmumus, ar kuriem tika noraidītas prasītāju sūdzības par 
iepriekš minētajiem lēmumiem, kas tika iesniegtas laikā no 2015. gada 13. janvāra līdz 17. februārim;

— atlīdzināt prasītāju ciestos materiālos zaudējumus;

— atlīdzināt prasītājiem nodarīto morālo kaitējumu;

— piespriest CEPOL atlīdzināt visus ar šo prasību saistītos prasītāju tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 23. jūlijā – ZZ/EESK

(Lieta F-107/15)

(2015/C 320/74)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ZZ (pārstāvis – M.-A. Lucas, avocat)

Atbildētāja: EESK (Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja)

28.9.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 320/53



Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt lēmumu pensionēt prasītāju ar 2014. gada 31. decembri un lēmumu, ar kuru noraidīts tās pieteikums par 
dienesta pagarināšanu

Prasītājas prasījumi:

— atcelt EESK ģenerālsekretāra 2014. gada 7. aprīļa lēmumu pensionēt prasītāju ar 2014. gada 31. decembra vakaru;

— atcelt EESK Personāldaļas un iekšējo dienestu direktora 2014. gada 30. septembra lēmumu, ar ko ar iecēlējinstitūcijas 
deleģējumu atteikts apmierināt prasītājas 2014. gada 3. septembrī iesniegto pieteikumu par viņas profesionālās darbības 
pagarināšanu līdz 2015. gada 31. maijam;

— ciktāl vajadzīgs, atcelt EESK ģenerālsekretāra 2015. gada 22. aprīļa lēmumu, ar kuru noraidīta prasītājas 2014. gada 
22. decembrī iesniegtā sūdzība par 2014. gada 7. aprīļa un 30. septembra lēmumiem;

— piespriest EESK atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 27. jūlijā – ZZ un ZZ/Komisija

(Lieta F-108/15)

(2015/C 320/75)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: ZZ un ZZ (pārstāvji – N. de Montigny, J.-N. Louis, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt Komisijas lēmumu ierobežot līdz pieciem gadiem nemainīga pabalsta par virsstundām, uz ko prasītājiem ir 
tiesības, pārrēķina periodu ar atpakaļejošu spēku

Prasītāju prasījumi:

— atcelt PMO.1 2014. gada 16. septembra lēmumu ierobežot nemainīga pabalsta par virsstundām, uz kuru tiem ir tiesības 
attiecīgi kopš 2007. gada 1. marta un 2008. gada 1. marta, pielāgošanu līdz pieciem gadiem sākot no 2008. gada 
1. septembra, kas ir datums, kad PMO atklāja kļūdu prasītāju darba samaksas aprēķinā;

C 320/54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.9.2015.


